
Kontinuální inkoustové tiskárny

Videojet SIMPLICiTYTM Inteligentní 
tisk je tak snadný 



2

Inteligentní a snadné
Naše vysoce intuitivní rozhraní umožňuje provádět 
kontrolu kódů s pravidly pro ochranu proti chybám, 
která pomáhají omezit chyby obsluhy. Rovněž 
obsahuje snadno pochopitelná instruktážní videa, 
která vás provedou základními úkoly.

Připraveno pro vaše prostředí
Třídy krytí IP 55 až IP 66 pomáhají chránit před prachem 
a vodou, zatímco technologie tiskové hlavy CleanFlow™ 
odolává hromadění inkoustu, které může způsobit vypnutí 
běžných inkoustových tiskáren. Dynamická kalibrace sleduje 
okolní podmínky a automaticky upravuje parametry, aby 
pomohla udržet vynikající a konzistentní kvalitu tisku.

Rychlá a snadná údržba
Servisní modul SmartCell™ umožňuje provést snadnou 
preventivní údržbu během pouhých pěti minut. 
Preventivní údržbu prováděnou obsluhou lze koordinovat 
v rámci výrobního plánu, což pomáhá zajistit maximální 
produktivitu linky a žádné další odstávky.

Delší doba provozu 
a vyšší produktivita
Zlepšete svůj provoz pomocí diagnostických funkcí 
Videojet OPTIMiZE™ a MAXIMiZE™. A díky funkcím, jako 
např. rezervní nádrž doplňovacího roztoku, prodloužení 
intervalu mezi jednotlivými čištěními tiskové hlavy, 
automatické proplachování a další, budete potřeba 
méně zásahů obsluhy a zkrátí se odstávky.

Videojet SIMPLICiTY je inteligentní rozhraní inspirované tablety pro kontinuální 
inkoustové tiskárny Videojet 1280, 1580 a 1880. Přehledná struktura nabídek je důvěrně 
známá všem uživatelům a zajišťuje mimořádně intuitivní navigaci. Minimalistický design 
dotykového rozhraní snižuje počet interakcí s tiskárnou, eliminuje potřebu provádění 
úkonů, které nejsou nezbytné, a minimalizuje možnost výskytu chyb na straně uživatele. 

Umožněte pracovníkům obsluhy plně se 
soustředit na výrobu díky minimalistickému 
designu dotykového rozhraní SIMPLICiTY™



S více než 40 lety zkušeností s vývojem nabízí společnost 
Videojet řadu kontinuálních inkoustových tiskáren 
a hluboké odborné znalosti aplikací, které vám pomohou 
identifikovat správná tisková řešení pro vaše potřeby. Vše 
s rozhraním SIMPLICiTY.

Chytřejší 
způsob tisku

Videojet 1280 
Kontinuální inkoustový 
tisk je snadný

Společnost Videojet s tiskárnou 
CIJ Videojet 1280 znovu definovala 
význam snadného řešení. Tiskárna je 
díky intuitivnímu rozhraní a inteligentní 
konstrukci snadno použitelná pro 
všechny pracovníky obsluhy.

Videojet 1580 
Výhoda v podobě 
nepřerušovaného chodu 
linky

Tiskárna Videojet 1580 CIJ přináší 
bezstarostný chod linky a pokyny, 
které pomohou zajistit bezchybný 
provoz a snížit vaše celkové náklady 
na vlastnictví. 

Videojet 1880 
Průvodce na cestě k vyšší 
produktivitě

Tiskárna Videojet 1880 CIJ se 
opírá o miliony hodin reálných 
dat z tiskáren a poskytuje řešení 
využívající digitální technologie, které 
pomáhá zajistit nepřetržitý provoz 
vaší výrobní linky.

Snadná obsluha
Funkce rozhraní SIMPLICiTY podobné 
tabletům zvyšují schopnost pracovníků 
obsluhy naučit se a zapamatovat 
si běžné rozhraní, aniž by museli 
absolvovat dalšího školení. Rozhraní 
obsahuje také několik jazyků. Díky 
volitelné službě* VideojetConnect™ 
RemoteService máte k dispozici pomoc 
největšího týmu technické podpory na 
světě, která je vzdálená pouhé jedno 
stisknutí tlačítka

* Na základě dostupnosti ve vaší zemi



Volejte na číslo +420 283 910 228 
E-mail obchod.info@videojet.com
nebo navštivte stránku www.videojet.cz

Videojet Technologies Czechia s.r.o. 
Na Hlavní 166
182 00 Praha 8
Česká republika

© 2022 Videojet Technologies Inc. – Všechna práva vyhrazena.
Zásadou společnosti Videojet Technologies Inc. je neustálé zlepšování produktů.  
Vyhrazujeme si právo na změnu konstrukce a/nebo specifikací bez předchozího 
upozornění.
  
Č. dílu SL000700
br-simplicity-printers-v6-cz-0622

Do každého inkoustu, který dnes společnost Videojet vyvíjí a dodává, 
se promítá více než 40 let zkušeností s technologiemi inkoustů a směsí, 
počínaje inkousty vytvořenými pro první komerční inkoustovou tiskárnu. Díky 
speciálně vyvinutým inkoustům pro naši řadu kontinuálních inkoustových 
tiskáren může společnost Videojet dodat ideální inkoust pro vaši aplikaci.

Naše inkousty a spotřební materiál pomáhají zajistit delší dobu provozu, 
omezit množství odpadu, vylepšit dodavatelské řetězce a za všech okolností 
tisknout čisté, jasné kódy. Naše inkousty a spotřební materiál, jejichž složení 
zajišťuje optimální výkon a maximální dobu provozu, představují zlatý 
standard v oblasti kvality, designu, výkonu, kompatibility, souladu s předpisy 
a zákaznického servisu. 

Stanovujeme zlatý standard v oblasti 
čistoty inkoustu, výkonu, spolehlivosti 
a zákaznického servisu.

Odborný servis na vyžádání
Díky bezkonkurenčnímu rozsahu zkušeností se servisem a údržbou zařízení Videojet 
vám globální týmy servisu a podpory Videojet pomohou optimalizovat vaše řešení pro 
označování pomocí kódů a značení. Naši servisní technici jsou vysoce kvalifikovaní a věnují 
se výhradně údržbě a servisu.

mailto:obchod.info@videojet.com

